



IBEX Performance ApS

Per Henrik Lings Allé 4, 5.
2100 København Ø
CVR-nr. 40230475

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2022

Kasper Hauge Fawzi Løndal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IBEX Performance ApS
Per Henrik Lings Allé 4, 5.
2100 København Ø

CVR-nr.: 40230475
Stiftelsesdato: 05.02.2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Alexander Posselt Pedersen, direktør
Kasper Hauge Fawzi Løndal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser indenfor digital markedsføring, til små og mellemstore virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.995.167, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.810.301.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer for det kommende år et resultat på niveau med 2021. Herunder er der planer om at fusionere selskabet med et Obsidian koncernselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Det er efter balancedagen besluttet af fusionere selskabet i en lodret fusion med overliggende moderselskab Obsidian Digital A/S som fortsættende virksomhed. Der er derudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.165.546	1.875.060
Personaleomkostninger	1	(1.567.435)	(1.474.366)
Af- og nedskrivninger		(21.464)	(10.372)
Driftsresultat		2.576.647	390.322
Andre finansielle indtægter		694	200
Andre finansielle omkostninger		(12.154)	(5.990)
Resultat før skat		2.565.187	384.532
Skat af årets resultat	2	(570.020)	(94.480)
Årets resultat		1.995.167	290.052
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	220.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		302.307	220.000
Overført resultat		1.692.860	(149.948)
Resultatdisponering		1.995.167	290.052

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.131
Indretning af lejede lokaler		0	11.333
Materielle aktiver	3	0	21.464
Anlægsaktiver		0	21.464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		792.066	337.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.256.875	30.100
Udskudt skat		4.052	680
Andre tilgodehavender		5.156	0
Tilgodehavender		2.058.149	367.850
Likvide beholdninger		1.068.486	497.120
Omsætningsaktiver		3.126.635	864.970
Aktiver		3.126.635	886.434

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.770.301	77.441
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	220.000
Egenkapital		1.810.301	337.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.354	0
Skyldig skat		573.622	95.160
Anden gæld		738.358	453.833
Kortfristede gældsforpligtelser		1.316.334	548.993
Gældsforpligtelser		1.316.334	548.993
Passiver		3.126.635	886.434

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	77.441	0	220.000	337.441
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(220.000)	(220.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(302.307)	0	(302.307)
Årets resultat	0	1.692.860	302.307	0	1.995.167
Egenkapital ultimo	40.000	1.770.301	0	0	1.810.301

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.459.669	1.312.791
Andre omkostninger til social sikring	15.556	12.923
Andre personaleomkostninger	92.210	148.652
	1.567.435	1.474.366
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	573.392	95.160
Ændring af udskudt skat	(3.372)	(680)
	570.020	94.480

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	24.315	13.600
Afgange	(24.315)	(13.600)
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(14.184)	(2.267)
Årets afskrivninger	(2.702)	(907)
Tilbageførsel ved afgang	16.886	3.174
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
